

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

ÚŘAD MĚSTYSE SENOMATY	
DOŠLO DNE: 15. 03. 2021	POČET LISTŮ: 1
Č.J. MS: 217/2021	POČET PŘÍLOH: +

Žadatel:

Adresa:

Datum r

Telefon:

e-mail:


Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: [internet.obce@seznam.cz](mailto:internet.obce@seznam.cz)

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis: .....



# Úřad městyse Senomaty

Náměstí Karla Buriana 55 , 270 31 Senomaty

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: UMSE-217/2021

Spisová značka: zákon 106/1999 Sb.

Vyřizuje: Radka Valová

Tel: 702152034

E-mail: info@senomaty.cz

Datová schránka: ygebbih

Datum: 16.03.2021



## Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

*Dotaz:*

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

*Odpověď:*

Úřad městyse Senomaty nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu.

*Dotaz:*

2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

*Odpověď:*

Úřad městyse Senomaty nezajišťuje pro občany bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet.

S pozdravem

ÚŘAD MĚSTYSE  
270 31 SENOMATY  
okres RAKOVNÍK  
tel.: 313 540 375

Radka Valová